[image: image1.jpg]

Муниципальный совет

6                      внутригородского муниципального образования
созыв            города федерального значения Санкт-Петербурга                                                                   муниципальный округ Невская застава
2019г.-2024г.                 (Муниципальный совет МО Невская застава)
____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

     «01» февраля 2024г                                                                                                             N  01/07

г. Санкт-Петербург

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, Положением о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе местной администрации Пронину А.В. осуществить приватизацию имущества в соответствии с прогнозным планом.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета П.К.Карпова.

Глава муниципального образования                                                                                П.К.Карпов
Приложение

к решению муниципального совета

МО Невская застава

от «01»февраля 2024 № 01/07
Прогнозный план приватизации муниципального имущества
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на 2024 год

	Наименование имущества
	Место нахождения

имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1. нежилое помещение площадью 73,6, (кадастровый номер 78:12:0710602:3717, ранее присвоенный № 78:7106Б:0:47:1)

	г.Санкт-Петербург, ул.Крупской, д.31, лит.А, пом.1Н
	1 квартал 2024 года

	2. часть нежилого помещения площадью 113,8 (кадастровый номер 78:12:0711003:2275, ранее присвоенный 78:7110В:1:1:2)
	г. Санкт-Петербург,
ул.Седова, д. 19 , пом. 9Н,

лит А
	2 квартал 2024